
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR25930

1 500 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 341m² terrass till salu i Tarragona Stad
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43007

3
Sovrum  

3
Badrum  

211m²
Planlösning  

341m²
Terrass

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv takvåning med utsikt i Via Augusta-området,
perfekt för en exklusiv och bekväm livsstil bara ett steg
från staden.

Denna takvåning har ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats med en gaseldad
spis och tillgång till hemmets stora huvudterrass. Det erbjuder också ett rymligt fullt
utrustat kök med matplats med terrass och exklusiv veranda för oberoende
användning från resten av terrasserna.

Alla sovrum har omklädningsrum, egen terrass och ytterligare badrum. Det största
dubbelrummet har ett eget badrum. De flesta av utrymmena är fördelade runt ett
stort terrassområde med en veranda och chill out-område, vilket gör detta till
kontaktpunkten.

Genom interna och externa trappor når vi övervåningen eller övervåningen, där vi
hittar en imponerande terrass som förlänger vardagsrummet och
avkopplingsområdet.

Denna unika takvåning kompletteras av ett stort gemensamt område med trädgård
och pool och ett privat garage för exklusiv användning med kapacitet för två bilar,
cyklar och förvaringsskåp.

lucasfox.se/go/tar25930

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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